119  500m C F 1X (BEACH SPRINT)

Class. Ordem Clube ID
1 1 CRF 11135
2 2 BFR 11008

gerado por realtime-si.com

120  500m C F 1X (BEACH SPRINT)

Class. Ordem Clube ID
1 1 GNU A 11032
2 2 GNU B 11071

gerado por realtime-si.com

121 1000m 2X M S$15

Class. Raia Clube ID
1 4 CRF A 11180
11106
2 2 BFR A 11077
11208
3 1 CRVG 11144
11253
4 3 BFR B 11034
11115
5 6 CRFB 11054
11065
6 5 CNRAC 11089
11181

gerado por realtime-si.com

122 1500m 4XF $19

Class. Raia Clube ID
1 4 CRF 11009
11073
11143
11191
2 5 CAP 11275
11040
11069
11136
3 3 CRC 11090
11192
11213
11079
1
2
6

gerado por realtime-si.com

Result List

Eliminatéria 1
Nome(s)
Kissya Cataldo da Costa
Ana Beatriz Rocha Santos

Eliminatéria 2
Nome(s)
Barbara Deuschle Dos Santos
Evelen da Silva Cardoso

Final A

Nome(s)
Miguel Angelo Nicolau Matos
Israel Antonio Oliveira Galdino
Felipe da Rocha Miranda Fernandes
Romulo Fernandes da Silva
Leonan Eduardo Paz da Cruz
Italo Teixeira de Oliveira
Bento Junqueira Neves Silva
Jodo Pedro Santos da Silva
Davi Gouvea Nascimento de Almeida
Enzo Costa Carvalho
Gabryel Elias Baudson da Silva
Miguel Cohim Matos

Final A
Nome(s)
Ana Caroline Freire da Silva
Fabianny Soares Pereira
Lavinnia de Oliveira Cabral
Nicolle Batista Oliveira
Olivia Salazar Muller
Byanca Pereira Lopes
Esthefany Barbosa Ferreira
Kyara Ribeiro da Silva
Giovanna Zaruvny Teti
Nina Coneglian Vivekanande
Sthefany Yohanna Hanner de Oliveira
Fernanda Suhett Ferreira Cerqueira

CBI DE JOVENS TALENTOS / COPA SULSUDESTE DE REMO
ILHA DO PAVAO - PORTO ALEGRE / RS
29/10/2025 a 02/11/2025

Reporte gerado em 02/11/2025 14:12:22

02/11/2025 12:30
Tempo Dif. Status
02:10,64

02:34,91

Progressdo: 1°a Final A, 2° a Final B
Provas: TT-64 H1-119 H2-120 FB-141 FA-142

02/11/2025 12:40
Tempo Dif. Status
02:22,82

02:39,04

Progressdo: 1°a Final A, 2° a Final B
Provas: TT-64 H1-119 H2-120 FB-141 FA-142

02/11/2025 08:00
Tempo Dif. Status
03:27,74

03:31,84 00:04,10

03:37,53 00:09,79

03:39,66 00:11,92

04:04,30 00:36,56

04:08,99 00:41,25

Progresséo: Prova Final A
Provas: E1-37 E2-38 R1-67 FA-121

02/11/2025 08:10
Tempo Dif. Status
05:36,35

05:52,33 00:15,98

06:18,75 00:42,40

Progresséo: Prova Final A
Provas: FA- 122



na— CBI DE JOVENS TALENTOS / COPA SULSUDESTE DE REMO
/,4 ILHA DO PAVAO - PORTO ALEGRE / RS
29/10/2025 & 02/11/2025

Result List

Reporte gerado em 02/11/2025 14:12:22

123  1000m 1XF S15 Final A 02/11/2025 08:40
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status
1 2 CP 11130  Kamilly de Freitas Dias 04:17,82
2 CNFM 11150 Linda do Nascimento Otto Tszesnioski 04:20,29 00:02,47
3 3 CRF A 11170  Maria Luiza Alves Fortunato Jacob de Jesus 04:20,91 00:03,09
4 1 CNRAC 11011 Ana Julia Tori Jorge 04:31,79 00:13,97
5 5 SCCP 11149  Liliam Sebastido Tosta 04:32,63 00:14,81
6 BFR 11169 Maria Julia Reis Brocchieri DNF
gerado por realtime-si.com Progressédo: Prova Final A

Provas: E1-39 E2-40 E3-41 R1-68 R2-69 SAB1-109 SAB2-110 FA-123

124  1500m 2XM Final A 02/11/2025 08:50
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 4 CRFA 11178 Matheus Freitas de Souza 04:58,72

11078  Felipe Kluver Ferreira
2 3 CRFB 11200  Piedro Xavier Tuchtenhagen 05:03,55 00:04,83

11070 Evaldo Mathias Becker Morais
3 5 BFR 11164 Marcelo Barbosa de Almeida 05:13,79 00:15,07

11035 Bernardo Barreto de Oliveira
4 6 CNA 11207 Robson André da Paz Radmann 05:18,72 00:20,00

CNR 11030  Augusto Schmitz Knoll

5 2 GNUB 11222  Vinicios Delazeri 05:27,37 00:28,65

11039  Bruno Abreu
1
gerado por realtime-si.com Progressdo: Prova Final A
Provas: FA- 124

125 1500m 2- M S17 Final A 02/11/2025 09:00
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status
1 5 BFRA 11112 Jodo Guilherme Vianna Dos Santos Soares 05:23,58
11225  Willian Daniel Alves Dos Santos
2 3 CNR 11153 Lucas Alves Echs 05:25,42 00:01,84
11025  Arthur Silva de Azevedo
3 6 CRVG 11056 Davi Mendes Bezerra 05:40,33 00:16,75
11120  Jodo Vitor Dantas Dos Reis
4 4 ALUZ 11108  luri Moraes 05:44,62 00:21,04
11173 Martin Aquines
5 1 SCCP 11080 Fernando Ferraz Mendes Duarte 05:46,74 00:23,16
11096  Henrique Lauer Macedo
6 2 CRF 11117 Jodo Victor Freire da Silva 05:58,91 00:35,33
11046  Caue Campelo da Silva
gerado por realtime-si.com Progressdo: Prova Final A

Provas: E1-42 E2-44 E3-46 R1-70 SAB1-111 SAB2-112 FA-125

126  1500m 1XF Final A 02/11/2025 09:10
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status
1 4 CRF A 11033 Beatriz Cunha Tavares Cardoso 05:59,15
2 3 BFR 11102 Isabella Silveira Fonseca Gomes 06:02,96 00:03,81
3 2 CRFB 11123 Joice Emily Silva 06:08,59 00:09,44
4 5 CNR 11159 Luiza da Silva Nazario 06:16,54 00:17,39
5 6 GNUB 11071 Evelen da Silva Cardoso 06:24,40 00:25,25
6 1 GNUA 11032 Barbara Deuschle Dos Santos 06:26,29 00:27,14
gerado por realtime-si.com Progresséo: Prova Final A

Provas: E1-43 E2-45 R1-71 FA-126



127  1500m 4-F S17

Class. Raia Clube
1 5 CRF
2 3 CNRAC
3 4 CNFM
2 GNU
1
6

gerado por realtime-si.com

128  1500m 2- M PL

Class. Raia Clube
1 4 CRF A
2 5 CRFB
3 2 GNU
4 3 CAP
1
6

gerado por realtime-si.com

129  1500m 1XF $17

Class. Raia Clube
1 4 CNR
2 6 CRMA
3 3 ALUZ
4 2 BFR
5 5 CRVG
6 1 CP

gerado por realtime-si.com

ILHA DO PAVAO - PORTO ALEGRE / RS
29/10/2025 a 02/11/2025

ID
11211
11168
11064
11165
11095
11011
11110
11006
11201
11013
11160
11140
11139
11127
11019
11132

ID
11097
11086
11129
11124
11155
11022
11007
11206

ID
11010
11156
11147
11128
11292
11187

Result List

Final A
Nome(s)
Sofia Melo Figueiredo
Maria Isabella Matos Medina
Ema Scarpati Franco
Maria Clara Tavares do Santos
Helena Bezerra Tabosa Delfino
Ana Julia Tori Jorge
Jhenifer Rodrigues Barbosa
Alice Abikahir Tomaz
Pietra de Sa Maria
Anna Beatriz Miiller da Silva
Lunna Machado Vieira
Laura Vilela da Silva
Laura Alice da Silva Martins
Julia Ribeiro Silva
Anténia Figueiredo Santos Silva
Kauany Rafaela da Silva Martins

Final A
Nome(s)

lago Rodrigues Costa

Gabriel Melo de Oliveira

Kaio Balbino de Oliveira

Juan Batista Nogueira

Lucas Hecker

Arthur Adams Schenkel

Allan Ferreira Borges

Ricardo Tomaz Lopes da Silva

Final A
Nome(s)
Ana Clara Farias da Silva
Lucia Arrieta
Leticia Vieira
Julie de Aragédo Azevedo
Mallu Corréa Gnecco
Nathalia Colella Rodrigues da Cruz

CBI DE JOVENS TALENTOS / COPA SULSUDESTE DE REMO

Reporte gerado em 02/11/2025 14:12:22

02/11/2025 09:20
Tempo Dif. Status
05:51,86
05:57,94 00:06,08
06:04,28 00:12,42
DNS
Progressdo: Prova Final A
Provas: FA- 127

02/11/2025 09:40
Tempo Dif. Status
05:12,18
05:18,84 00:06,66
05:26,45 00:14,27
05:30,11 00:17,93

Progressdo: Prova Final A

Provas: FA- 128

02/11/2025 09:50
Tempo Dif. Status
06:12,58
06:19,65 00:07,07
06:21,03 00:08,45
06:32,98 00:20,40
06:37,67 00:25,09
06:59,60 00:47,02

Progresséo: Prova Final A

Provas: E1-47 E2-48 E3-49 R1-72 SAB1-113 SAB2-114 FA-129



ILHA DO PAVAO - PORTO ALEGRE / RS

CBI DE JOVENS TALENTOS / COPA SULSUDESTE DE REMO
/ 29/10/2025 a 02/11/2025

Result List

Reporte gerado em 02/11/2025 14:12:22

130 1500m 2X F S23 Final A 02/11/2025 10:00
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status
1 5 CRFA 11109 Jennifer da Silva de Almeida 05:29,74
11138  Lara Postiglioni Dornelles Pizarro
2 2 CRFB 11166 Maria do Carmo Mackedanz Fuhrmann 05:46,60 00:16,86
11014  Anna Clara Dos Santos Duarte
3 3 BFR 11008  Ana Beatriz Rocha Santos 05:56,98 00:27,24
11102 Isabella Silveira Fonseca Gomes
4 4 GNUA 11185 Nadine Nolaco Marischal 06:30,65 01:00,91

11161 Maelia Alexandra Carvalho Oyarzo
1

6
gerado por realtime-si.com Progressédo: Prova Final A
Provas: FA- 130
131 1500m 2- M S19 Final A 02/11/2025 10:10
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status
1 6 GNU 11154 Lucas Galvéo Kroeff 05:15,85
11196  Pedro Kroeff Espindola
2 4 CRF A 11051 Daniel Rocha de Araujo 05:27,51 00:11,66
11050 Daniel Oliveira de Assis Pereira Junior
3 2 CRMA 11074  Facundo Castro 05:33,43 00:17,58
11175  Mateo da Costa
4 5 SCCPB 11088  Gabriel Zerlini Mellone 05:37,16 00:21,31
11134 Keniji Karai
5 3 SCCPA 11027  Artur Colpas 05:44,54 00:28,69
11028  Aruan Montalvao
6 1 CRMB 11217 Tiziano Galarraga 05:58,26 00:42,41
11174 Mateo Arroyo
gerado por realtime-si.com Progressdo: Prova Final A

Provas: FA- 131



133  1000m 4X M S15
Class. Raia Clube
1 3 CRF

2 5 BFR

3 4 CRVG
PSC
PSC
SCR
4 6 CNFM
CNFM
SCCP
ECP
5 1 GNU
CNRAC
CNRAC
CNRAC
6 2 CRC

gerado por realtime-si.com

134  1500m 2-M

Class. Raia Clube
1 6 GNUB
2 1 GNUA
3 2 CNA A
4 5 CRM
3 BFR
4 CRF A

gerado por realtime-si.com

135  1500m 1XF $19

Class. Raia Clube
1 3 CRF A
2 2 CRVG
3 5 CNA
4 4 CRF B
5 6 CNFM
6 1 CAP

gerado por realtime-si.com

ID
11180
11106
11054
11065
11077
11034
11208
11115
11144
11253
11157
11218
11029
11031
11245
11277
11122
11181
11058
11089
11145
11087
11076
11068

ID
11012
11062
11053
11075
11207
11121
11067
11209
11195
11205
11182
11060

ID
11009
11293
11094
11073
11212
11069

29/10/2025 a 02/11/2025

Result List

Final A
Nome(s)
Miguel Angelo Nicolau Matos
Israel Antonio Oliveira Galdino
Davi Gouvea Nascimento de Almeida
Enzo Costa Carvalho
Felipe da Rocha Miranda Fernandes
Bento Junqueira Neves Silva
Romulo Fernandes da Silva
Jodo Pedro Santos da Silva
Leonan Eduardo Paz da Cruz
Italo Teixeira de Oliveira
Lucio Ricardo Ferreira Dos Santos
Tutankamom Ramisés de Souza
Augusto Pfau Teixeira
Augusto Zanini Bittencourt
Francisco Corte Tavares de Souza
Pedro Bonuma Andrade e Silva
Joaquim Dos Santos Silva Hoher
Miguel Cohim Matos
Davi Viana Mersche
Gabryel Elias Baudson da Silva
Leonardo Becher
Gabriel William Hanner de Oliveira
Felipe Corner Drenne
Estevao Barros Bogado Machado

Final A
Nome(s)
Andrei Jessé Dos Santos Alves
Diogo Wolkmann
Daniel Vasconcelos Lima
Facundo Mezquita Duarte
Robson André da Paz Radmann
Jodo Vitor Threis da Costa
Esteban Sosa
Santiago Selios
Pedro Henrique Alves de Souza Ferreira
Renato Cesar Cataldo Felizardo de Azevedo
Miguel da Costa Marques
Davidson Carlos Dos Santos Pereira

Final A

Nome(s)
Ana Caroline Freire da Silva
Maria Eduarda Da Silva E Silva
Helena Beatriz Ewald D'Avila
Fabianny Soares Pereira
Sophia Lima de Oliveira
Esthefany Barbosa Ferreira

CBI DE JOVENS TALENTOS / COPA SULSUDESTE DE REMO
ILHA DO PAVAO - PORTO ALEGRE / RS

Reporte gerado em 02/11/2025 14:12:22

02/11/2025 10:30
Tempo Dif. Status
03:15,57

03:16,34 00:00,77

03:24,55 00:08,98

03:33,35 00:17,78

03:52,48 00:36,91

04:22,88 01:07,31

Progresséo: Prova Final A
Provas: E1-52 E2-53 R1-74 FA-133

02/11/2025 10:50
Tempo Dif. Status
04:58,46
05:17,15
05:22,32
05:43,43

DNS

DNS

Progresséo: Prova Final A
Provas: E1-54 E2-55 R1-75 FA-134

02/11/2025 11:00
Tempo Dif. Status
06:25,08

06:28,70 00:03,62

06:37,32 00:12,24

06:47,74 00:22,66

06:50,66 00:25,58

06:51,76 00:26,68

Progresséo: Prova Final A
Provas: E1-56 E2-57 R1-76 FA-135



136  1500m 4XF
Class. Raia Clube
1 3 CRF A
2 5 CRFB
3 4 GNU
1
2
6

gerado por realtime-si.com

137  1500m 2x F S17
Class. Raia Clube
1 3 BFR
CNR
2 4 CNFM B
3 1 CRMA
4 6 CP
5 5 ALUZ
6 2 CRF A

gerado por realtime-si.com

138  1500m 1XF PL
Class. Raia Clube
1 5 CRF B
2 3 CRF A
3 4 GPA
1
2
6

gerado por realtime-si.com

ID
11109
11166
11171
11152
11033
11123
11014
11138
11071
11210
11141
11032

ID
11128
11010
11150
11140
11156
20000
11187
11130
11147
11203
11211
11168

ID
11103
11047
11290

29/10/2025 a 02/11/2025

Result List

Final A
Nome(s)
Jennifer da Silva de Almeida

Maria do Carmo Mackedanz Fuhrmann

Mariana Funari Macedo
Lorrayne Lane de Melo Araujo
Beatriz Cunha Tavares Cardoso
Joice Emily Silva

Anna Clara Dos Santos Duarte
Lara Postiglioni Dornelles Pizarro
Evelen da Silva Cardoso
Shaiane Ucker

Lauren Aquino Ubner

Barbara Deuschle Dos Santos

Final A

Nome(s)
Julie de Aragdo Azevedo
Ana Clara Farias da Silva

Linda do Nascimento Otto Tszesnioski

Laura Vilela da Silva

Lucia Arrieta

Martina Riquelme

Nathalia Colella Rodrigues da Cruz
Kamilly de Freitas Dias

Leticia Vieira

Rafaela Simas

Sofia Melo Figueiredo

Maria Isabella Matos Medina

Final A

Nome(s)
Isabelle Falck Camargos
Chloe Gorski Delazeri
Isadora Helena Greve

Provas: E1-58 E2-59

CBI DE JOVENS TALENTOS / COPA SULSUDESTE DE REMO
ILHA DO PAVAO - PORTO ALEGRE / RS

Reporte gerado em 02/11/2025 14:12:22

02/11/2025 11:10
Tempo Dif. Status
05:11,85
05:14,20 00:02,35
05:41,47 00:29,62

Progressdo: Prova Final A

Provas: FA- 136

02/11/2025 11:20
Tempo Dif. Status
06:13,28
06:25,69 00:12,41
06:27,33 00:14,05
06:31,46 00:18,18
06:35,77 00:22,49
06:47,41 00:34,13

Progresséo: Prova Final A

E3-60 R1-77 SAB1-117 SAB2-118 FA-137

02/11/2025 11:30
Tempo Dif. Status
06:15,04

06:23,19 00:08,15

06:37,93 00:22,89

Progresséo: Prova Final A
Provas: FA- 138



139
Class.
1

gerado por realtime-si.com

CBI DE JOVENS TALENTOS / COPA SULSUDESTE DE REMO

1500m 4X M $17

Raia
3

Clube
BFR

AADM
AADM
CRVG
CRVG
CNR
CNR
PSC
CNRSS
CNFM

ALUZ

CRM

ILHA DO PAVAO - PORTO ALEGRE / RS

ID
11112
11225
11055
11189
11114
11052
11056
11120
11153
11025
11194
11059
11198
11024
11220
11041
11042
11158
11108
11173
11142
1179
11125
11048

29/10/2025 a 02/11/2025

Result List

Final A
Nome(s)
Jodo Guilherme Vianna Dos Santos Soares
Willian Daniel Alves Dos Santos
Davi Henrique de Souza Pequeno
Nicolas de Oliveira Ladeira
Jodo Pedro Franga Silva
Daniel Santos Faustino
Davi Mendes Bezerra
Jodo Vitor Dantas Dos Reis
Lucas Alves Echs
Arthur Silva de Azevedo
Paulo Moisés Moraes de Almeida
David Ruan Costa Nascimento
Pedro Otavio Ghidorsi
Arthur Machado Vieira
Vicente Neres Lima
Caio da Luz de Brito
Caio Méier
Luiz Felipe Lourengo
luri Moraes
Martin Aquines
Lautaro Suarez
Matias Ottonelli
Juan Fernandez
Cristopher Mendoza

Provas: E1- 61 E2- 62

Reporte gerado em 02/11/2025 14:12:22

02/11/2025 11:50
Tempo Dif. Status
04:54,17

04:57,65 00:03,48

05:00,58 00:06,41

05:04,36 00:10,19

05:06,60 00:12,43

05:20,88 00:26,71

Progresséo: Prova Final A
E3-63 R1-78 SAB1-115 SAB2-116 FA-139



ILHA DO PAVAO - PORTO ALEGRE / RS

CBI DE JOVENS TALENTOS / COPA SULSUDESTE DE REMO
/ 29/10/2025 a 02/11/2025

Result List

Reporte gerado em 02/11/2025 14:12:22

140 1500m 8+ M Final A 02/11/2025 12:00
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status
1 5 CRF B 11078  Felipe Kluver Ferreira 04:26,29

11070 Evaldo Mathias Becker Morais
11005  Alexandre Roberto Leandro Agapito
11060 Davidson Carlos Dos Santos Pereira
11086  Gabriel Melo de Oliveira
11038 Breno Robert Ornelas Felix
11200 Piedro Xavier Tuchtenhagen
11178 Matheus Freitas de Souza
11066 Erick Dos Santos Oliveira
2 3 CRF A 11182  Miguel da Costa Marques 04:28,71 00:02,42
11133 Kayki da Rocha Siqueira
11129 Kaio Balbino de Oliveira
11097  lago Rodrigues Costa
11026  Arthur Veiga Aguiar
11216 Tiago Scarpati Franco
11131 Kaua da Silva Vital
11124 Juan Batista Nogueira
11163 Marcello de Lima Souza de Oliveira
3 4 GNU 11053 Daniel Vasconcelos Lima 04:44,52 00:18,23
11196  Pedro Kroeff Espindola
11154 Lucas Galvao Kroeff
11062  Diogo Wolkmann
11039 Bruno Abreu
11075  Facundo Mezquita Duarte
11222  Vinicios Delazeri
11137  Laerte Fraga
11119  Jodo Vitor Bastos Ramos
1

2
6
gerado por realtime-si.com Progressdo: Prova Final A
Provas: FA- 140
141 500m C F 1X (BEACH SPRINT) Final B 02/11/2025 13:00
Class. Ordem Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status
1 1 BFR 11008  Ana Beatriz Rocha Santos 02:22,76
2 2 GNUB 11071 Evelen da Silva Cardoso 03:00,57
gerado por realtime-si.com Progressédo: Prova Final B
Provas: TT-64 H1-119 H2-120 FB-141 FA-142
142 500m C F 1X (BEACH SPRINT) Final A 02/11/2025 13:10
Class. Ordem Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status
1 1 CRF 11135  Kissya Cataldo da Costa 02:09,08
2 2 GNUA 11032  Barbara Deuschle Dos Santos 02:34,33
gerado por realtime-si.com Progresséo: Prova Final A

Provas: TT-64 H1-119 H2-120 FB-141 FA-142



